
   

 

 

 

Zápis ze schůzky předsednictva výboru ZO ČSV Litomyšl 

 konané ve čtvrtek 15. 9. 2016 v restauraci Slunce v Litomyšli 

 

 

 

 

- Protože př. Bulva, který letos zajišťuje administraci dotací od obcí, v roce 2017 s touto činností z důvodu 

zaneprázdnění nebude pokračovat, je třeba za něj najít náhradu. Funkci fundraisera jednatel nabídne nejprve 

př. Ing. Brychtovi a pak případně dalším vytipovaným členům. 

- Na zájezdy a vzdělávací akce zvát zástupce okolních ZO; pokusit se společně připravovat zájezdy, na 

které malé ZO nedosáhnou – např. zdravotní referentka Čermáková ze ZO Proseč). 

- Zvážit možnost společných akcí s okolními organizacemi ČSCH, ČZS apod. 

- Najít dopisovatele do lokálního tisku – Lilie, Svitavský deník apod. 

- Na Dni medu bude slavnostní vyřazení absolventů MVA. 

- Zakoupit knihu pro př. Javůrka. 

- Při výdeji léčiva zjistit požadavky na masky a filtry. 

- Kontrola kompletního inventáře aspoň 1x za 2 roky, aby se předešlo např. zašantročeným maskám. 

- Př. Doseděl našel zdroj víček na papírové tubusy pro vzorky měli. 

 

 

Zapsal: př. Ing. Jindřich PETR  

 

Zápis ověřili: př. Jiří Brokeš 

 

 př. Miloslav Doseděl 

 

 

 

 


